｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹市政府 函

受文者：逢甲大學

發文字號：府工水字第1110157400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(60595_376580000A_1110157400_ATTACH1.doc、60595_376580000A_111
0157400_ATTACH2.pdf)

檢送本府於111年10月14日召開「新竹市南寮漁港台68線
延伸路段頭前溪出海口飄沙改善工程」施工前生態檢核現

勘紀錄1份，請查照。

正本：逢甲大學、世合工程技術顧問股份有限公司、君震營造有限公司

副本：本府工務處下水道科（王品臻技士）(含附件)、本府下水道科（賴亭宇工程師）
(含附件)、本府下水道科(含附件)

地址：300191新竹市中正路120號
承辦人：李明軒
電話：03-5216121#393
電子信箱：041182@ems.hccg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年10月17日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/17
10:51:02

第1頁，共1頁

水利發展中心 111/10/17

1110022450

「新竹市南寮漁港台 68 線延伸路段頭前溪出海口飄沙改善工程」

施工前生態檢核現勘紀錄
壹、 時間：111 年 10 月 14 日（星期五）10 時

貳、 地點：本工程施作範圍(本市南寮大道近南寮舊漁港旁沙岸區)

參、 出席人員：詳簽到單

肆、 決議事項：

1. 經會同「新竹市 110~111 年度生態檢核及民眾參與委託服務案(開口

契約)」團隊，實地辦理施工前生態檢核作業勘查結果，施工基地內

之既有植物，如：蔓荊（海埔姜）、馬鞍藤及五節芒（菅草）等設法

原地加以保留，無法迴避者則移地暫時假植，待工程施作完成後回

植原地。

2. 另與會人員建議後續植栽方面可考量增列「林投」，馬鞍藤部分除花

色為紅色或淡紫色者外，可選用花色為白色者（較為稀少）進行復

育，提供給市府參考。

伍、 散會：11 時 20 分

	2450南寮漁港施工前現勘紀錄
	南寮漁港施工前現勘紀錄_ATTACH1
	南寮漁港施工前現勘簽到單_ATTACH2